АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20.03.2020											№ 140

Об осуществлении закупки путем проведения
электронного аукциона для муниципальных нужд
администрации Старицкого района Тверской области

В целях исполнения требований Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее - Федеральный закон), в соответствии с частью 4 статьи 26 Федерального закона, постановления Правительства Тверской области от 28.06.2019 № 265-пп «Об утверждении Положения о Комитете государственного заказа Тверской области», соглашения между Тверской областью и муниципальным образованием Старицкий район Тверской области о взаимодействии при реализации полномочий на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей),

Администрация Старицкого района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Комитету государственного заказа Тверской области организовать определение поставщика способом аукцион в электронной форме (электронный аукцион) на заключение муниципального контракта на приобретение и установку детского игрового комплекса на электронной площадке в сети Интернет: http://www.sberbank-ast.ru.
   2. Начальная (максимальная) цена контракта - 1000 000,00 (Один миллион) рублей 00 копеек.
   3. Источники финансирования: Областной бюджет Тверской области.
   4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Старицкого района Тверской области.

Глава Старицкого района                                                                                     С.Ю. Журавлёв